C O N C U R S O   P Ú B L I C O   01/2020                   P á g i n a  1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TATUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL 11 – GABARITO OFICIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial LTDA, com

supervisão da Comissão Examinadora do Concurso nomeada pela Portaria nº 062/2019,

TORNA PÚBLICO o GABARITO OFICIAL das provas objetivas do Concurso Público n°

01/2020, aplicadas no dia 10 de outubro de 2021, para os cargos de Coletor de lixo, Coveiro,

Lavador de veículos, Auxiliar de saúde bucal, Eletricista, Encanador, Pedreiro, Agente comunitário de

saúde, Atendente, Guarda Vidas, Inspetor de Alunos, Motorista, Técnico de enfermagem,

Fonoaudiólogo, Nutricionista, Psicólogo e Terapeuta ocupacional, conforme Anexo l.

Esclarece, aos que desejarem apresentar Recurso Administrativo em face do gabarito oficial

e do caderno de questões, que tal ato deverá se realizar impreterivelmente no período

compreendido entre 18 e 19 de outubro do ano corrente, exclusivamente por meio

eletrônico, nos moldes disciplinados pelo item 11 do Edital nº 01.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa

alegar ignorância, este Edital está disponível para consulta nos sites www.tatui.sp.gov.br e

www.planexcon.com.br, na sede da Prefeitura Municipal de Tatuí, e na forma de extrato em

Jornal de circulação do município.

Tatuí, 16 de outubro de 2021.

MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL